nus sibia Deo demandatum hic in terris 

obivit; deinde vero postquam in celum 

ascendit, impatibilem et immortalem 

factum. ... Divina ista filiatio Christi 

eatenus tantum ad Ejus naturam ali- 

quo modo referri potest, quatenus id 
respicit, quod C hristus Divini Spiritus 
vi sine viri ope in Vi irginis utero concep- 

tus et formatus fuit.’"’ Socin., Christ. 

Rel. Instit.,§ De Natura Christi; Op., 
tom. i. p. 654. ἃ.--- Nihil eras 

et verbis Ipsius Christi et hic et alibi 

magis consentaneum, quam Ipsum 

Christum, postquam natus est homo, 

et antequam munus sibi a Deo Patre 

suo demandatum obire inciperet, in 

caelo Divino consilio atque opera fuisse, 
et aliquamdiu ibi commoratum esse, 

ut illa ab Ipso Deo audiret,... que 

mundo mox = annunciaturus,” &c.; 

going on to instance the case of Moses. 
Id., ibid., § De Ascensu, et Commo- 
ratione Chiat hominis in calo, ante- 

quam munus Suum in terris obire inci- 
peret; ibid., p. 675.a. (So also in his 
Explicationes Loc. 5, S., ibid. p. 146. 
b. And Slichtingius, In Joan. iii, 13. 
Comment. Posthuma, p. 27. b. Irenop. 

1656. And see Pearson, On the Creed, 
vol. i. p. 196. ed. Burton. )-“ Quedam 
que ad Ipsius Christi personam ali- 
Oqui pertinent, ... non naturalia Illi 
sunt, sed a Deo postmodum Ipsi data 
et concessa: et sic ad Dei voluntatem 
sunt referenda. . .. Quanam sunt ista? 
Divinum imperium quod in nos habet, 
et suprema illa majestas, que quidquid 
usquam est aut excogitari potest, prae- 
ter unam tantuin Ipsius Dei majes- 
tatem, longe excellit. Hae enim 
Christo haud naturalia esse, sed a Deo 
Patre Illi data fuisse, Ipsumque ea 
per et propter mortem atque obedi- 
entiam et resurrectionem Suam adep- 
tum esse, apertissime Scriptura testa- 
tur.’ Id., ibid., § De Cognitione 
Christi; ibid., p. 653. "Ὁ. “ Scriptura 

voluit, firmissime ac perpetuo nostris 
mentibus herere, Christum non a 

Seipso sed a Deo, ut nostra peccata 
expiandi, ... sic etiam nos qualibet 
alia in re juvandi nobisque subveniendi 
potestatem habere,”’ &c. Id., ibid., ὃ 
De Interpellatione Christi pro nobis ; 
ibid., p. 668. a.—‘* Christum Sibi Ipsi 
meruisse,”’ but ‘‘ nobis nihil omnino (si 
de vero merito logquamur) vel meruisse 
vel mereri potuisse,” and this because 
as man He was for Himself bound to 
obey the law of God; is the argument 
of the De Christo Servatore, P. III. 
CV. 5 Op., tom. ii. pp. 202. b, sq. 

” See above, ὃ 3. note j. 
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tion to stand upon, could it be made good. But for the